
                                                 
 
Kaip nupiešti eglutę? 

 
  

 

 

  

 

 

 

Pirmiausia „neapipilkite“ vaikų žaislais. Dovanokite vieną dovaną, taip ugdydami saikingą ateities 

vartotoją. Vaikas gavęs mažiau dovanų labiau jas vertins ir atkreips dėmesį.  

Antra, rinkitės žaislus, kurie skatintų vaiko mąstymą, kūrybiškumą ir įsitraukimą į žaidimą, o ne 

atimtų juos iš vaiko. Pvz. nesiūlome dovanoti lojančio ir vaikščiojančio šunelio-roboto, kadangi, 

palyginus su paprastu pliušiniu šuneliu, jis atima galimybę iš vaiko įsivaizduoti, imituoti jo judėjimą, 

įgarsinti jį.  

Atsižvelkite į vaiko troškimus bei pomėgius, bet nepamirškite, kad Jūs kuriate vaiko aplinką. Atidžiai 

rinkdamiesi žaislus galite maksimaliai ją praturtinti ir padovanoti dar didesnę dovaną vaikui. 
             Auklėtoja Greta Kacinauskaitė-Ivanauskienė 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

Kiškiams – kopūstų žalių, 

Bitėms – kvapniausių gėlių. 

Saulutei – kantriai švytėti 

Norėčiau aš palinkėti. 

Draugams – kad būtų smagu. 

Ir man jie tol inki tegu. 

Te pamirštos bus visos bėdos 

Tebūna džiaugsmingos Kalėdos! 

 

Pamąstymai pasitinkant 

2018 – uosius 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Kalėdų pramoga 

ir Kalėdų Senis darželyje 

Programoje veikia 3 aktoriai, bet įkūnijami 4 

personažai - Kalėdų Senelis, Mokslininkas, 

Linksmo lagamino mascot- didelis kostiumas 

ir Klounas arba Princesė – Balerina. 

 Kalėdinė programa - aktyvi, nuotaikinga, 

pripildyta muzikinių užduočių. 

Linksmasis lagamino  Mokslininkas netyčia 

būrė Kalėdas ir beburdamas jas pradangino, 

ir  be Vaikų pagalbos tikrai negalėsime jų 

sugrąžinti atgal.....Ogi, Kalėdos, Ogi, rimti 

dalykai laukia.  

    SURASKIME  DINGUSIAS KALĖDAS 

KARTU :)  
 

IEŠKOTOJŲ PASIRODYMŲ 

LAIKAI: 

 

EŽIUKŲ GR.            9.30 -10.10 

KIŠKUČIŲ GR.        10.20 – 11.00 

MEŠKUČIŲ GR.      11.00 .- 11.40 

 

BITUČIŲ GR.           12.00- 12.50 

DRUGELIŲ GR.       13.00-13.50 

LAPIUKŲ  GR.         14.00-14.50 

 

BORUŽIUKŲ GR.    15.00-15.50      

VOVERIUKŲ GR.    16.00- 16.50 

PELĖDŽIUKŲ GR.   17.00 -18.00 

 

 

 

 
 
 

Kažkas per gruodžio sniegą 

Baltais žiemos takais 

Jau atskuba, atbėga 

Eglynais ir laukais. 

 

Štai metai greit praskriejo 

Ir vėl nauja pradžia. 

Kalėdos ir Naujieji 

Taip greitai vėl jau čia. 

 

        

 

 

Laikraštuką kūrė: 
Direktorė Jolita Ivaškevičienė 
Direktorės pavaduotoja ugdymui  

             Rasa Andrejeva      
             Logopedė Inga Baškauskiatė-Boronova 
             Auklėtoja Greta Kacinauskaitė-
Ivanauskienė 

 

 

 

KVIEIČAME DALYVAUTI EGLUČIŲ 

PARODOJE 

 

     Darželyje organizuojama eglučių 

paroda. Kviečiame aktyviai dalyvauti 

tėvelius, mamytes, senelius ir seneles 

kartu su vaikučiais. Siūkite, megzkite, 

kirpkite, klijuokite, velkite, konstruokite 

ar kitaip galinkite kalėdines eglutes. 

Papuoškime darželį kartu ir džiaukimės 

eglute...kitaip 

 

 


